
          

    UCHWAŁA Nr  XXX/188/12 

    RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE  

     z dnia  29 października 2012r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/115/99 z dnia 15 września 1999r. w sprawie 
projektu utworzenia osiedli w mieście Barczewie oraz określenia trybu konsultacji 
tego projektu z mieszkańcami miasta 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ,zm  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214,  poz. 1806; 
Dz.U.z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr  172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 
Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 
poz.1458., Dz.U. z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, Dz.U z 2010r. Nr 28, 
poz.142 i 146. Nr 40, poz.230,106, poz. 675 ; Dz.U.z 2011 21, poz.113, Nr 117, 
poz.879, Nr 134, poz.777, Nr149, poz.887, : Dz.U. z 2012r. poz.567)  

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XV/115/99 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 15 
września 1999r.  w sprawie projektu utworzenia osiedli w mieście Barczewie oraz 
określenia trybu konsultacji tego projektu z mieszkańcami  miasta w  § 1 ust. 2 
załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie: 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/_Rady 
Miejskiej  z dnia 29 października 2012r. 

„STARE MIASTO” 

ulice: Adama Mickiewicza, Cicha, Feliksa Nowowiejskiego, Graniczna, Grottgera, 
Grunwaldzka, Henryka Sienkiewicza, Klasztorna , Krótka, Łąkowa, Mazurska, 
Mikołaja Kopernika, Mostowa, Narbutta, Obrońców Warszawy, Ogrodowa, 
Olsztyńska, Polna, Południowa, Pomorska , Romualda Traugutta, Smętka, 
Tadeusza Kościuszki, Targowa, Władysława Stanisława Reymonta, Armii 
Krajowej, Jana Kasprowicza, Nadrzeczna, Niepodległości, Północna, Warmińska, 
Wiejska, Zielona, 
Place: Plac Stefana Batorego, Plac Pocztowy, Plac Ratuszowy 

 

 

 



„NOWE MIASTO” 

ulice: Osiedle Słoneczne ( bloki od nr 1 do końca), Michała Kajki, Kolejowa, Miła, 
Prosta, Przemysłowa, Pułaskiego, Rzemieślnicza, Wojska Polskiego, Zatorze 
 
„OSIEDLE DOMKÓW JEDNORODZINNYCH” 

ulice: Adama Asnyka, Bolesława Leśmiana, Cypriana Kamila Norwida, Czesława 
Miłosza, Elizy Orzeszkowej, Fabryczna, Harcerska, Jana Brzechwy, Jana 
Długosza, Janusza Korczaka, Jarosława Iwaszkiewicza, Juliana Tuwima, Juliusza 
Słowackiego, Konstantego I. Gałczyńskiego, Kornela Makuszyńskiego, Lipowa, 
Marii Konopnickiej, Melchiora Wańkowicza, Nowodworcowa, Osiedlowa,  
Szczepańskiego, Wiśniowa,  Wschodnia, Józefa  Ignacego Kraszewskiego 
 

 

 § 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Barczewie. 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej  

       Zbigniew Chlubicki 

 


